Sala das Sessões "Dejanir

cio de Oliveira.

A SUA EXCELÊNCIA O SE
DR. MARCEL PINTO DA COST
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

_ gaitew&racec304edwk _

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de !Pitinga

111 1 1111111 1 11 1111 1111 III P otocolo Geral 0001002/2014
Data: 26/05/2014 Horário: 17:30

LealsiatIvo - REO 167/2014

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE,
INDAGANDO O SEGUINTE:

- QUAL É A DATA DO ANO DE 2014 QUE O MUNICÍPIO RECEBERÁ AS MÁQUINAS
DO CONSÓRCIO TIBITAM?

- EXISTE ALGUM CRONOGRAMA DE ESTRADAS MUNICIPAIS QUE SERÃO
BENEFICIADAS COM MANUTENÇÃO DAS MÁQUINAS DO CONSORCIO? SE EXISTE,
FAVOR ENVIAR PARA ESSA CASA DE LEIS O RELATÓRIO DAS MESMAS.

- QUANTAS MÁQUINAS O MUNCÍPIO TEM A DISPOSIÇÃO PARA FAZER ESSE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO NAS ESTRADAS RURAIS DO NOSSO MUNICIPIO?

Autor: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Francisco Gálio Júnior - Secretário Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

REQUEIRO, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao Destinatário em questão, o Requerimento de
Informação acima mencionado.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se dá apenas a nível informativo para este
Edil esteja atualização da situação e possa informar os cidadãos que se interessarem pelo
mesmo.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1